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Ref. ALI70282

1 890 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Excellent takvåning med 4 Sovrum med 15m² terrass till salu i Alicante
ciudad

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Extraordinär lyxig takvåning på 333 m² på Plaza de los
Luceros. En exklusiv bostad med modern design, exklusiva
ytbehandlingar, ikonisk utsikt och ett oslagbart läge i
hjärtat av Alicante.

Lucas Fox presenterar ett helt renoverat hem med ett inredningsprojekt som

är noggrant utformat in i minsta detalj. Det säljs fullt möblerat och inrett,

inklusive exklusiva möbler, belysning, designföremål och dekorativa element

utvalda för att skapa en sofistikerad, elegant och välkomnande atmosfär.

När du kommer in i fastigheten välkomnas du av en rymlig lounge som leder

direkt till huvudterrassen, varifrån du kan njuta av en fantastisk utsikt över

Plaza de los Luceros och Santa Bárbara-slottet, en av Alicantes mest kända

ikoner.

Vardagsrummet utmärker sig genom sin rymlighet och ljusa yta. Det eleganta

vardagsrummet/matsalen får rikligt med naturligt ljus tack vare sina stora

fönster och ansluter till ett spektakulärt, fullt utrustat och modernt kök,

utformat som en sann lyx. Dess champagnefärgade ytbehandlingar,

premiummaterial och rena linjer skapar ett funktionellt och sofistikerat

utrymme. Intill köket finns ett praktiskt serviceområde med en separat

tvättstuga.

Hemmet erbjuder också ett välkomnande vardagsrum, utformat som ett

intimt utrymme för avkoppling, läsning eller en trevlig kväll framför tv:n. Ytan

kompletteras av ett elegant kontor eller bibliotek, perfekt för dem som arbetar

hemifrån eller önskar ett privat utrymme för läsning och reflektion.

Sovdelen har utformats för att garantera maximal komfort och avskildhet. Den

har tre magnifika master-sviter, alla med egen klädkammare och eget badrum.

Badrummen, klädda i högkvalitativ marmor och utrustade med förstklassiga

material och armaturer, återspeglar samma nivå av kvalitet som finns i hela

huset.

Varje rum förmedlar en extraordinär känsla av välbefinnande tack vare det

noggrant valet av fina material, varma texturer och en färgpalett som inbjuder

till vila och avkoppling. Allt har utformats för att erbjuda en boendeupplevelse

av högsta kvalitet.

Från dess privilegierade terrass kan du njuta av några av Alicantes mest

ikoniska evenemang med fantastisk utsikt, som om staden låg vid dina fötter.

Dessutom ger läget dig möjlighet att promenera på bara några minuter till de

bästa restaurangerna, butikerna, shoppingområdena, marinan, promenaden

Explanada och stadens främsta attraktioner.

lucasfox.se/go/ali70282

Terrass,  Garagem,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Treglasisolerruta,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Domotiskt system,  Chill out plats ,

Bibliotek,  Balkong
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Som ett exceptionellt mervärde i denna plats inkluderar fastigheten en

parkeringsplats i samma byggnad, en funktion som är särskilt svår att hitta i

centrala Alicante.

En bostad avsedd för köpare som värdesätter design, kompromisslös kvalitet

och privilegiet att bo på ett av stadens bästa lägen.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett privat besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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